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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
€ 391,83 -/
€ 478,03 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello
FMHBS-300 Affettatrice a gravita', realizzata in lega d'alluminio, Consegna: da 4 a9 giorni

lama diametro 300 mm.,completa di affilatoio fisso, V
230/1, Kw 0,25, dim. mm. 840x490x440h

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,25

23

26

470

590

440

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

AFFETTATRICE a GRAVITA', realizzata in lega d'alluminio, lama diametro 300 mm:

o realizzata in lega leggera d'alluminio anodizzato;

o lama diametro 300 mm;

o spessore taglio regolabile da 0 a 160 mm;

o lunghezza taglio 195 mm;

o dotata di anello protezione lama;

o paralama estraibile;

o pomello regolazione vela con scala graduata;

o affilatoio fisso con coppia di smerigli per I'affilatura della lama;
o ideale per affettare salumi, formaggi ecc...;

o norme CE







